--------------------------------------------------------------------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Yönetim kurulu ve gözetim kurulu, 2017/2018 mali yılına ait 8.282.400,-- Avro (sekiz 

milyon iki yüz seksen iki bin dört yüz Avro) tutarındaki bilanço karının aşağıdaki şekilde 

kullanılmasını önermektedirler:  ----------------------------------------------------------------------  

Kardan pay alma hakkına sahip her bir hisse senedine, yani 8.282.400,-- Avro (sekiz 

milyon iki yüz seksen iki bin dört yüz Avro) tutarındaki bilanço karı olarak 0,85 Avro 

(sıfır virgül seksen beş Avro) tutarında bir kar payı dağıtılması. -------------------------------   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

anlamında oylamanın sonucunu aşağıdaki şekilde duyurmuştur:  ------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

EVET oyları:  -------------------------------------------------------------------------------  6.175.080 

(altı milyon yüz yetmiş beş bin seksen) --------------------------------------------------------------  

Kullanılan oyların yuvarlak olarak %100’üne tekabül etmektedir  -----------------------------  

HAYIR oyları:  ----------------------------------------------------------------------------------------  0

[...]

0 (sıfır)  --------------------------------------------------------------------------------  

Geçerli oy olarak verilen hisse senetlerinin sayısı /  -----------------------------------------------  

Kullanılan geçerli oyların toplam sayısı: ----------------------------------------------  6.175.080  

(altı milyon yüz yetmiş beş bin seksen) --------------------------------------------------------------   

İşbu oylar vasıtasıyla temsil edilen esas sermayenin payı:  ---------------------------  %63,37 

(yüzde altmış üç virgül otuz yedi) --------------------------------------------------------------------

[...]

anlamında oylamanın sonucunu aşağıdaki şekilde duyurmuştur:  ------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

EVET oyları:  -------------------------------------------------------------------------------  6.164.918 

(altı milyon yüz altmış dört bin dokuz yüz on sekiz) ----------------------------------------------  

Kullanılan oyların yuvarlak olarak %100’üne tekabül etmektedir -----------------------------  

HAYIR oyları:  -------------------------------------------------------------------------------------  162 

(yüz altmış iki) --------------------------------------------------------------------------------------------  

Kullanılan oyların yuvarlak olarak %0,00’ına tekabül etmektedir -----------------------------  

Çekimser oylar: 0 (sıfır)  --------------------------------------------------------------------------------  

Geçerli oy olarak verilen hisse senetlerinin sayısı /  -----------------------------------------------  

Kullanılan geçerli oyların toplam sayısı: ----------------------------------------------  6.165.080 

(altı milyon yüz altmış beş bin seksen) --------------------------------------------------------------  

İşbu oylar vasıtasıyla temsil edilen esas sermayenin payı:  ---------------------------  %63,27 

(yüzde altmış üç virgül yirmi yedi) -------------------------------------------------------------------

[...]

anlamında oylamanın sonucunu aşağıdaki şekilde duyurmuştur:  ------------------------------  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

EVET oyları:  -------------------------------------------------------------------------------  2.806.074 

(iki milyon sekiz yüz altı bin yetmiş dört) -----------------------------------------------------------  

Kullanılan oyların yuvarlak olarak %99,99’una tekabül etmektedir ---------------------------  

HAYIR oyları:  -------------------------------------------------------------------------------------  162 

(yüz altmış iki) --------------------------------------------------------------------------------------------  

Kullanılan oyların yuvarlak olarak %0,01’ine tekabül etmektedir -----------------------------  

Çekimser oylar: 220.400 (iki yüz yirmi bin dört yüz)  --------------------------------------------  

Geçerli oy olarak verilen hisse senetlerinin sayısı /  -----------------------------------------------  

Kullanılan geçerli oyların toplam sayısı: ----------------------------------------------  2.806.236 

(iki milyon sekiz yüz altı bin iki yüz otuz altı) -----------------------------------------------------  

İşbu oylar vasıtasıyla temsil edilen esas sermayenin payı:  ---------------------------  %28,80 

(yüzde yirmi sekiz virgül seksen) ---------------------------------------------------------------------